
   1 

 

 

 

 

 

 

 

 V Praze 17. června 2022 

 Č. j.: 2022/059313/CNB/420 

 

OZNÁMENÍ A ROZHODNUTÍ O VÝBĚRU DODAVATELE 

Zadavatel veřejné zakázky „Dodávka 26 ks setů optických zaměřovačů pro zbraňové 

systémy ráže 308 Win. a 338 LM.“ zadávané ve zjednodušeném podlimitním řízení dle 

zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen 

„zákon“), tímto v souladu s ustanovením § 123 zákona oznamuje, že  

ROZHODUJE 

o výběru dodavatele. 

Vybraný dodavatel: 

Dodavatel IČO 
Celková nabídková 

cena v Kč bez DPH 

Martin Navrátil 

Slunečná 345 

751 11 Radslavice 

69604509 

 

2 431 814,76 

  

 

 

Výsledné pořadí nabídek: 

Odůvodnění výběru dodavatele: 

Hodnotícím kritériem pro hodnocení nabídek byla jejich ekonomická výhodnost 

dle § 114 odst. 2 zákona, hodnocená dle nejnižší celkové nabídkové ceny v Kč bez DPH.  

Vzhledem ke skutečnosti, že nabídku na uvedenou veřejnou zakázku podal pouze dodavatel 

Martin Navrátil, místem podnikání Slunečná 345, 751 11 Radslavice, IČO: 69604509, byl 

tento dodavatel vybrán bez provedení hodnocení (při splnění všech dalších požadavků 

zadavatele). V souladu s § 123 zákona zadavatel rozhoduje o výběru tohoto dodavatele, který 

splnil veškeré podmínky účasti v zadávacím řízení.  

 

 

 

 

 Pořadí 

nabídek 
Dodavatel IČO 

Celková nabídková 

cena v Kč bez DPH 

1. 
Martin Navrátil 

Slunečná 345 

751 11 Radslavice 

69604509 
 

2 431 814,76 

 

NA PŘÍKOPĚ 28 

115 03  PRAHA 1 
 



   2 

Poučení: 

Námitky proti úkonu oznamovanému v tomto dokumentu, který je zadavatel povinen podle 

zákona odeslat, musí být zadavateli doručeny do 15 dnů od jeho doručení stěžovateli 

(§ 242 odst. 2 zákona). Zadavatel nesmí před uplynutím lhůty pro podání námitek proti 

rozhodnutí o výběru dodavatele uzavřít s dodavatelem smlouvu (§ 246 odst. 1 zákona). 

 

 

 

v z. Ing. Bc. Miloš Hrdý, MSc.                  Bc. Jiří Prančl 

      náměstek ředitele sekce správní                    ředitel odboru bankovní bezpečnosti  

         podepsáno elektronicky                                           a krizového řízení 
                                                                                                  podepsáno elektronicky 

 

 

       Ing. Zdeněk Virius 

     ředitel sekce správní 


		2022-06-17T12:59:46+0200


		2022-06-20T08:46:11+0200




